PGR-00072148/2024

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

Ofício nº 156/2024 - ASSEXP/PGR

Brasília, data da assinatura digital.

A Sua Excelência o Senhor
Senador OMAR AZIZ
Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito da BRASKEM
Senado Federal
cpibraskem@,senado.leg.br / tel.: (61) 3303-3490
Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes
70165-900 - Brasília-DF

Assunto: Indicação de representantes do MPF para acompanharem os trabalhos da CPI-
BRASKEM.

Senhor Presidente,

Reportando-me ao Ofício nº 37/2024/CPIBRASKEM, de 28 de fevereiro de
2024, indico a Vossa Excelência os Procuradores Regionais da República MARCUS DA
PENHA SOUZA LIMA e LUIZ FERNANDO BEZERRA VIANA, lotados na Procuradoria
Regional da República da 1ª Região, nesta capital, para acompanharem os trabalhos da CPI e
atuarem como interlocutores entre a Comissão e a Procuradoria-Geral da República.

Atenciosamente,

Paulo Gonet Branco

Procurador-Geral da República

Página 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

P
R
O
C
U
R
A
D
O
R
-
G
E
R
A
L

D
A

R
E
P
U
B
L
I
C
A

P
A
U
L
O

G
U
S
T
A
V
O

G
O
N
E
T

B
R
A
N
C
O
,

e
m

0
1
/
0
3
/
2
0
2
4

1
7
:
4
4
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

e
0
5
4
f
a
f
8
.
1
f
f
a
4
1
2
6
.
d
7
9
d
6
3
f
f
.
e
8
f
4
a
d
1
7

	OFÍCIO GAB-PGR 156-2024 ASSEXP-PGR - PGR-00072148-2024